[image: image1]
天津市滨海新区金融服务局文件

津滨金〔2014〕24号

关于转发市金融办开展非融资性担保公司清理规范工作的通知
开发区、保税区、高新区、中心商务区管委会：
现将市金融办《关于开展非融资性担保公司清理规范工作的通知》（津金融办〔2014〕21号）和《关于非融资性担保公司清理规范有关工作的通知》（津金融办〔2014〕22号），转发给你们，结合新区实际，提出如下要求，请一并贯彻落实。

1. 将市金融办《关于非融资性担保公司清理规范有关工作的通知》（津金融办〔2014〕22号）（附件3）于近日转发本辖区内各家非融资性担保公司，并督促其贯彻落实；
2. 按照文件有关要求做好清理规范相关工作，于5月10日前将清理规范工作报告及天津市非融资性担保公司清理规范汇总表反馈至我局；

3. 明确责任单位、分管领导及联络人员，于4月17日（周四）下班前将名单反馈至我局。
特此通知。
附件： 1.滨海新区非融资性担保公司清理规范责任单位成员名单反馈表；

2.市金融办《关于开展非融资性担保公司清理规范工作的通知》（津金融办〔2014〕21号）；

3.市金融办《关于非融资性担保公司清理规范有关工作的通知》（津金融办〔2014〕22号）。
2014年4月14日
（联系人：徐文男              联系方式：65309570 ）
（建议此件依申请公开）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
天津市滨海新区财政局办公室               2014年4月14日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
1